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SEMESTRI I I-rë 

 Teknologji e informacionit O TIBE Prof. Asoc. Dr. Ylber Januzaj 6 12.02.2026 11.00 1+2 Fakulteti i Biznesit 

 Matematika O TIBE Prof. Dr. Edmond Beqiri / Dr. sc. Xhevdet Spahiu 6 10.02.2026 10.00 1+2 Fakulteti i Biznesit 

 Gjuhë Angleze I O TIBE Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari/ Dr. sc. Arta Këpuska 6 06.02.2026 11.00 1+2 Fakulteti i Biznesit 

 Bazat e kontabilitetit O TIBE Prof. Dr. Bedri Statovci 6 04.02.2026 10.00 1+2 Fakulteti i Biznesit 

 Bazat e menaxhimit të biznesit O TIBE Prof. Ass. Dr. Gentiana Gega 6 09.02.2026 12.00 1+2 Fakulteti i Biznesit 

SEMESTRI I II- të 

 Teknologji të internetit O TIBE Prof. Dr. Vehbi Ramaj 6 10.02.2026 10.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Mikroekonomia O TIBE Prof. Dr. Bedri Statovci 6 04.02.2026 10.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Biznesi elektronik O TIBE Prof. Ass. Dr. Emin Neziraj 6 06.02.2026 11.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Financat O TIBE Prof. Ass. Dr. Donjeta Morina 6 05.02.2026 10.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Financat O TIBE Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulaj 6 03.02.2026 10.00 2 Fakulteti i Biznesit 

 Statistika dhe probabiliteti O TIBE Prof. Ass. Dr. Gentiana Gega 6 09.02.2026 12.00 1 Fakulteti i Biznesit 

SEMESTRI I III- të 

 Informatikë Biznesi O TIBE Prof. Dr. Vehbi Ramaj 6 10.02.2026 10.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Financat digjitale / Fintech O TIBE Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari 6 05.02.2026 10.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Bazat e marketingut O TIBE Prof. Ass. Dr. Albulena Avdili 6 04.02.2026 11.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Hyrje në bazën e të dhënave O TIBE Prof. Asoc. Dr. Ylber Januzaj 6 13.02.2026 11.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhimi i projekteve Z TIBE Prof. Dr. Vehbi Ramaj / MSc. Besfort Ahmeti 6 12.02.2026 11.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Sisteme informacioni të kontabilitetit Z TIBE Prof. Asoc. Dr. Vlora Berisha 6 11.02.2026 12.00 1 Fakulteti i Biznesit 

SEMESTRI I IV- të 

 Projektimi i bazave të dhënave O TIBE Prof. Asoc. Dr. Ylber Januzaj 6 12.02.2026 11.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Hyrje në rrjetat kompjuterike O TIBE Prof. Asoc. Dr. Ylber Januzaj 6 12.02.2026 10.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhimi i burimeve njerëzore O TIBE Prof. Dr. Theranda Beqiri 6 04.02.2026 15.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Makroekonomia O TIBE Prof. Ass. Dr. Bashkim Nurboja 6 03.02.2026 10.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Ekonometri Z TIBE Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina  / Dr. Sc. Leonita Mazrekaj 6 09.02.2026 11.00 1 Fakulteti i Biznesit 

SEMESTRI I V- të 

 Menaxhimi Financiar O TIBE Prof. asoc. dr. Enkeleda Lulaj 6 03.02.2026 10.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Kriptografia dhe Siguria Kibernetike O TIBE Prof. Asoc. Dr. Ylber Januzaj/ Dr. sc. Jakup Fondaj 6 11.02.2025 12.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Ndërmarrësia dhe Inovacioni O TIBE Prof. Ass. Dr. Driton Sylqa 6 05.02.2026 11.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Marketingu Digjital Z TIBE Prof. Dr. Vehbi Ramaj 6 09.02.2026 11.00 1 Fakulteti i Biznesit 

 Sisteme Informacioni të Vendimmarrjes Z TIBE Prof. Dr. Vehbi Ramaj/ Dr. sc. Sokol Berisha 6 10.02.2026 10.00 1 Fakulteti i Biznesit 


